



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1102
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	KEJU SLICE	2450	PCS	Rp 1.500	Rp 3.675.000
2	PETTY	245	PACK	Rp 32.000	Rp 7.840.000
3	TIMUN	65	KG	Rp 12.000	Rp 780.000
4	LENGKENG	60	KG	Rp 39.000	Rp 2.340.000
5	MEIZENA	10	KG	Rp 18.500	Rp 185.000
6	ROYKO AYAM	2	PCS	Rp 12.500	Rp 25.000
7	SASA	1	PCS	Rp 25.000	Rp 25.000
8	SAOS SASCHEET TOMAT	4	DUS	Rp 225.000	Rp 900.000
9	SAOS SASCHEET SAMBAL	1	DUS	Rp 225.000	Rp 225.000
10	TEPUNG TERIGU	1	KARUNG	Rp 218.000	Rp 218.000
11	ROTI SANDWICH	245	PCS	Rp 18.500	Rp 4.532.500
12	TAHU	2450	PCS	Rp 400	Rp 980.000
TOTAL					Rp 21.725.500